
1/1 

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 
Kamenice 5, 625 00 Brno 

Obhajoba disertační práce 
a státní doktorská zkouška 

Podle zásad ustanovení § 47 o vysokých školách č. 111/1998 a podle Studijního 
a zkušebního řádu doktorského studia na MU v Brně oznamuji, že 

v středu 25. 9. 2019 od 13.00 hod. 

se koná v zasedací síni LF MU, Univerzitní kampus v Brně-Bohunicích, blok A17, 4. podlaží, 
č. 432, státní závěrečná doktorská zkouška a obhajoba disertační práce: 

MUDr. Alica Hokynková
Téma DSP: Vliv různého poměru n-3 a n-6 nenasycených mastných kyselin na hojení ran  
v experimentu
Školitel: prof. PharmDr. Petr Babula, Ph.D.
Další školitel: prof. MUDr. Marie Nováková, Ph.D.

Oponenti: 
doc. MUDr. Lenka Veverková, Ph.D.
doc. MUDr. Jiří Gatěk, Ph.D.
doc. MUDr. Igor Čižmář, Ph.D.

MUDr. Vadim Prudius
Téma DSP: Posouzení efektu ischemické přípravy žaludku před resekcí jícnu
Školitel: MUDr. Vladimír Procházka, Ph.D.                                                                          
Další školitel: MUDr. Adam Peštál, Ph.D.

Oponenti:
doc. MUDr. Roman Šefr, Ph.D.
MUDr. Tomáš Haruštiak, Ph.D.
doc. MUDr. Josef Vodička, Ph.D.

prof. MUDr. Ivan Čapov, CSc., v. r.                                                                                    
doc. MUDr. Michal Mašek, CSc., v. r. 
předseda komise pro SDZ a obhajoby disertací v DSP Chirurgie
Cestovné oponentům a členům komise lze uhradit jen do výše jízdného veřejným dopravním prostředkem. Nárok je nutno uplatnit přímo 
na LF MU v Brně na základě uzavřené smlouvy; v případě zájmu kontaktujte prosím zaměstnance Oddělení pro kvalifikační rozvoj. 

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 
Oddělení pro kvalifikační rozvoj 
Kamenice 753/5, 625 00 Brno, Česká republika 
www.med.muni.cz 




